
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia. 680 Centro 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N" do Empenho: 5579 / 2021 Ordinário Data: 20/07/2021 Página 1/2

Credor: 48684 ESTILMAR MAQUINAS E FERRAMENTAS LIDA - ME

Endereço: Comercial: AV. 19 DE DEZEMBRO, 599 - - C.E.P. 87080185 - MARlNGA - PR

C.N.P.J.: 04.282.070/0001-30 Insc. Est.:

Baneo: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.: 1187-8 Conta:28234-0

Órgão: 10. SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Unidade: 10.003. DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE

Prog. Trabalho: 18.541.0016.2.123. MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE MEIO AMBIENTE

Elemento Dcsp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 543

F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDlNáRlOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT

Desdobramento: 25 00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS

01000

Tipo de Licitação:

Pregão

N° Licitação : 78/2016

N° NAD : 5473

N° Convênio:/

Dotado InNaal

52.500,00

1  1,00

10 3,00

11 12,00

Local Se Entrega

Empenhauo por:

Saldo Anterior

47.235,74

Valor

349,55

Saldo Atual

46.886,19

HISTi AquisiçãS de peças de motopoda destinadas à Secretaria Municipal de Agricultura

ITE. IFICAÇAO VLR. UNITÁRIO VLR. TOTAL

ROLAIS^NTO DE ESFERAS 620LCód. de identificação: 9503-003-0242..

PEÇA DS ENGATE.Cód. de identificação: 4133-195-7201..

MOLAC^ HASTE.Cód. de identificação: 0000-998-0612..
MOLA DE YltAÇÃO.Cód. de identificação: 0000-997-5625..
MOLA COM HASTE.Cód. de identificação: 0000-998-0606..

TAM£A DO TlLTRO.Cód. de identificação: 4137-141-0500..

BEÇ^E DE ASPlRAÇÃO.Cód. de identificação: 0000-350-3502..
ARAFUSp ̂ XTAVADO M6X28.Çód. de identificação: 9008-319-1350..

VEDAÇÃO REDONDO 40X4.C6d. de identificação:;ANEL

9645-948-7/995

;CORRENTE

3610-000-0044

;L1MA PAR/^
identificação:

22 DENTES E 44 ELOS l,lMM.Cód. de identificação:

CORRENTE 4X200, 3/8 1,1 MM E 1,3 MM.Cód. de
605-771-4006..

30,07

3,36

3.08

1,54

5.09

9,71

8,03

2,19

3,78

58,09

5,09

30.07

16,80

6,16

3,08

15,27

9,71

8,03

17,52

7,56

174,27

61.08

Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empenho: 349,55

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de de

PAULO CÉSAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ

Contador CRC/PR N° 050753/0

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-1

Baneo

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

N° da Conta

N° do Cheque
Credor: ESTILMAR MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

C.N.P.J.: 04.282.070/0001-30

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2021-09-21 16:28:05)
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